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Kreatywne zajęcia dla dzieci ze świetlicy w Rosnowie

Lubimy czytać?!

Odpowiedzi były różne- tak, nie, ,,jak ktoś mi czyta”. Większość jednak lubi. Na dzisiejszych zajęciach w bibliotece dzieci
stworzyły trochę śmieszne opowiadanie i trochę straszną bajkę. Pomocą służyły kostki pamięci.

Co to takiego?

Kostki pamięci czyli Story Cubes to 9 estetycznie wykonanych, sześciennych kostek, z których każda zawiera na
ściankach odmienny zestaw ilustracji inspirujących do tworzenia własnych, oryginalnych opowieści! W zestawie
podstawowym znajdziesz kości z uniwersalnymi symbolami nawiązującymi do życia codziennego.

Na czym  polega kreatywna zabawa z kostkami? 

Rzuć wszystkimi kostkami. Rozpocznij swoje opowiadanie od np.: "Dawno, dawno temu..." lub, jeśli wolisz, "Pewnego razu...".
Następnie opowiedz historię w oparciu o 9 obrazów, które wypadły na kostkach. Zacznij od dowolnego, najlepiej od tego,
który jako pierwszy przykuł Twoją uwagę. Nie ma złych odpowiedzi, jedyne co Cię ogranicza, to Twoja własna wyobraźnia.
Obudź ją w sobie i daj się jej ponieść, a fantastyczne opowieści same zrodzą się w Twojej głowie!

Dlaczego spodoba ci się ta  gra?

W Story Cubes nie ma sztywnych reguł, chodzi wyłącznie o dobrą zabawę przy tworzeniu opowieści. Możesz bawić się
samodzielnie lub zaprosić do zabawy znajomych. Każde z Was może opowiadać własną historię lub zdanie po zdaniu
konstruować jedną wspólną.
Możliwości wykorzystania gry są praktycznie nieograniczone, dzięki czemu Story Cubes świetnie sprawdzą się
zarówno w małych, jak i naprawdę dużych grupach. Kto w waszym gronie najbardziej zaimponuje pozostałym
pomysłowością, wyobraźnią i umiejętnością snucia pasjonujących opowieści?
Stworzone przez Rory'ego O'Connora, trenera kreatywności z Irlandii, Story Cubes okazały się nieocenioną pomocą
dla nauczycieli i terapeutów, a jednocześnie znakomitym narzędziem do domowego rozwijania wyobraźni.

 

Jak jesteście ciekawi co wymyśliły dzieci zapraszamy do świetlicy w Rosnowie.


